	棕幹線票價表 (Fares of Brown)

	上排為電子票證票價；下排為現金票價
The upper side indicates payment by IC cards; The lower side indicates payment by cash

	新營(1)
	0
	0
	7
	13
	20
	24
	26
	29
	29
	33
	47
	56
	63
	74

	26
	茄苳腳(2)
	0
	0
	0
	5
	8
	10
	13
	13
	17
	31
	41
	47
	58

	26
	26
	鹽水(3)
	0
	0
	0
	0
	1
	4
	4
	8
	22
	31
	38
	49

	33
	26
	26
	舊營(4)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	15
	24
	31
	42

	39
	26
	26
	26
	歡雅(5)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	8
	17
	24
	35

	46
	31
	26
	26
	26
	田寮(6)
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	10
	17
	28

	50
	34
	26
	26
	26
	26
	大埔路口(7)
	0
	0
	0
	0
	0
	7
	13
	24

	52
	36
	27
	26
	26
	26
	26
	大埔(8)
	0
	─
	0
	0
	4
	11
	22

	55
	39
	30
	26
	26
	26
	26
	26
	學甲寮(9)
	─
	0
	0
	1
	8
	19

	55
	39
	30
	26
	26
	26
	26
	─
	─
	麻油寮(10)
	0
	0
	1
	8
	19

	59
	43
	34
	26
	26
	26
	26
	26
	26
	26
	宅子港(11)
	0
	0
	5
	16

	73
	57
	48
	41
	34
	27
	26
	26
	26
	26
	26
	學甲(12)
	0
	0
	1

	82
	67
	57
	50
	43
	36
	33
	30
	27
	27
	26
	26
	大灣(13)
	0
	0

	89
	73
	64
	57
	50
	43
	39
	37
	34
	34
	31
	26
	26
	佳里興(14)
	0

	100
	84
	75
	68
	61
	54
	50
	48
	45
	45
	42
	27
	26
	26
	佳里站(15)

	(1): Sinying
(2): Ciedongjiao
(3): Yanshuei
(4): Jiouying
(5): Huanya
	(6): Tianliao
(7): Dapu Rd. Intersection
(8): Dapu
(9): Syuejialiao
(10): Mayouliao
	(11): Jhaizihgang
(12): Syuejia
(13): Dawan
(14): Jialising
(15): Jiali




	棕幹線站牌資訊 (Bus Stop Info. of Brown)

	票價站
Fare Section
	站牌名稱
Bus Stop
	站牌英譯
Bus Stop(English)
	站牌代碼 Bus Stop Code

	
	
	
	去程 Outward
	返程 Return

	新營
Sinying
	新營站
	Sinying Station
	4119
	4119

	
	臺南市農會
	Tainan City Farmers’ Assn.
	7528
	7453

	
	民治市政中心
	Minjhih Civic Center
	7075
	7100

	
	新營高中
	Sinying Senior High School
	1798
	1799

	
	南新國中
	Nansin Junior High School
	7146
	7147

	
	民生、新南里
	Minsheng, Sinnan Vil.
	8623
	8624

	
	太子路口
	Taizih Rd. Intersection
	7064
	7141

	
	復興、金華路口
	Fusing Rd. & Jinhua Rd.
	2526
	2527

	
	高公局新營工務段
	Freeway Bureau Sinying Public Works Section
	7065
	7140

	茄苳腳
Ciedongjiao
	茄苳腳
	Ciedongjiao
	7066
	7139

	
	新營轉運站
	Sinying Bus Station
	2102
	2102

	
	新營工業區
	Sinying Industrial Park
	7067
	7138

	
	明達中學
	Mingda Senior High School
	7068
	7137

	鹽水
Yanshuei
	竹圍尾
	Jhuweiwei
	7069
	7136

	
	橋南里
	Ciaonan Vil.
	7070
	7135

	
	護庇宮
	Hubi Temple
	1758
	1759

	
	鹽水
	Yanshuei
	7071
	7134

	
	鹽水地政事務所
	Yanshuei Land Office
	7332
	7333

	
	月津國小
	Yuejin Elementary School
	7072
	7133

	
	鹽水壽園
	Yanshuei Shouyuan Mortuary Area
	8637
	8638

	舊營
Jiouying
	舊營
	Jiouying
	7073
	7132

	歡雅
Huanya
	大莊里
	Dajhuang Vil.
	1068
	1069

	
	歡雅
	Huanya
	7074
	7131

	
	松子腳
	Songzihjiao
	7009
	7034

	田寮
Tianliao
	中洲寮
	Jhongjhouliao
	8579
	8580

	
	田寮
	Tianliao
	7076
	7099

	大埔路口
Dapu Rd.
Intersection
	大埔路口
	Dapu Rd. Intersection
	7077
	7098

	大埔
Dapu
	大豐國小
	Dafong Elementary School
	7078
	7097

	
	大豐南天宮
	Dafong Nantian Temple
	7079
	7096

	
	大埔橋
	Dapu Bridge
	7080
	7095

	學甲寮
Syuejialiao
	學甲寮
	Syuejialiao
	8545
	8546

	
	平西里
	Pingsi Vil.
	7081
	7094

	麻油寮
Mayouliao
	飯店里
	Fandian Vil.
	6994
	6997

	
	麻油寮
	Mayouliao
	6995
	6996

	宅子港
Jhaizihgang
	宅子港
	Jhaizihgang
	7082
	7093

	
	德安寮
	De’anliao
	7083
	7092

	
	學甲工業區
	Syuejia Industrial Park
	1882
	1883

	學甲
Syuejia
	學甲國中
	Syuejia Junior High School
	7084
	7091

	
	學甲郵局
	Syuejia Post Office
	1498
	8744

	
	學甲
	Syuejia
	7395
	7380

	
	學甲區公所
	Syuejia District Office
	7396
	7379

	
	東寮
	Dongliao
	7397
	7378

	
	中華、華宗路口
	Jhonghua Rd. & Huazong Rd.
	1916
	1917

	大灣
Dawan
	清濟宮
	Cingji Temple
	8499
	8500

	
	大灣
	Dawan
	2240
	2211

	
	溪州
	Sijhou
	8639
	8640

	
	營頂
	Yingding
	7398
	7377

	佳里興
Jialising
	佳里興北
	North Jialising
	7399
	7376

	
	佳里興
	Jialising
	7568
	7375

	
	奇美佳里分院
	Chi Mei Jiali Hospital
	7569
	7374

	
	北門農工
	P.M.A.I.
	7570
	7373

	
	蕭壠文化園區
	Soulangh Cultural Park
	1832
	1807

	佳里
Jiali
	佳里公園
	Jiali Park
	7571
	7372

	
	佳里站
	Jiali Bus Station
	7371
	7371



